[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЯБЛИКОВО
РЕШЕНИЕ

   06.09.2017 № МЗБ-01-03-84/17

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Зябликово от 01.02.2017 №МЗБ-01-03-05/17 «Об утверждении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Зябликово города  Москвы в 2017 году»
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 г. № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» и на основании обращения главы управы района Зябликово города Москвы от 05.09.2017 №ЗБ-16-512/7  Совет депутатов муниципального округа Зябликово РЕШИЛ:

           1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Зябликово от 01.02.2017 №МЗБ-01-03-05/17 «Об утверждении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Зябликово города Москвы в 2017 году» изложив приложение к решению в новой редакции согласно приложению к данному решению.
2.  Направить настоящее решение не позднее трех рабочих дней со дня его принятия в управу района Зябликово города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

  3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Зябликово www.zyablikovo-mos.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Зябликово Золкину И.В.
Глава муниципального

округа Зябликово                                                                                           И.В. Золкина
                                                                                                                                                                                            Приложение

                                                                                                                                                                                                                                  к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                                                                                                  муниципального округа Зябликово

                                                                                                                                             от 06.09.2017 № МЗБ-01-03-84/17
                                                                                                                                                                                            Приложение

                                                                                                                                                                                                                                  к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                                                                                                  муниципального округа Зябликово

                                                                                                                                             от 01.02.2017  № МЗБ-01-03-05/17

Утверждаю:

                        Согласовано:

Глава муниципального округа Зябликово
                                                                                   Глава управы района Зябликово

                                                                                                                                                                      города Москвы

  И.В. Золкина

                                                                     ____________________К.И. Князев

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Зябликово города Москвы в 2017 году
	п\п

адрес объекта

виды работ

объем

ед. измерения

затраты (руб.)

1

Задонский проезд, д.30,к.1

Ремонт асфальтовых покрытий

1 554

кв.м.

750 152,30

Замена бортового камня

260

пог.м.

318 520,87

Ремонт пешеходного тротуара

305

кв.м.

150 049,68

Общая стоимость  двора с опорами освещения                                                                                                                         1 218 722,85
2

Ореховый бульвар, д.39,к.2

Ремонт асфальтовых покрытий

1 117

кв.м.

539 411,19

Замена бортового камня

390

пог.м.

477 764,20

Общая стоимость  двора с опорами освещения                                                                                                                         1 017 175,39
3

Ореховый проезд, д.39, к.1

Ремонт асфальтовых покрытий

1 073

кв.м.

519 393,59

Общая стоимость  двора с опорами освещения                                                                                                                        519 393,59
4

Контейнерные площадки

Устройство контейнерной площадки
с местом хранения ПГМ
20

шт.

 2 224 669,01

5

Ореховый бульвар д.57

Устройство детского игрового комплекса

1

шт.

698 317,31
Общая стоимость  двора с опорами освещения                                                                                                                         698 317,31
ИТОГО                                                                                                                                                                                     5 678 278,15

	П/П
	Адрес
	Серия
	Год
постройки
	Вид работ (разработка ПСД, проведение СМР)
	Объемы работ
	Стоимость,
руб.

	Натуральные показатели
	Ед. измерения

	6
	Кустанайская ул. д.4  к. 2
	П-3
	1984
	разработка ПСД на разгрузку транзитных трубопроводов ЦО и ГВС
	1
	комплект
	48181,63

	проведение СМР (разгрузка транзитного трубопровода ЦО и ГВС)
	200
	мп
	1196391,07

	7
	Кустанайская ул. д. 7 к. 3
	П-47
	1987
	разработка ПСД на разгрузку транзитных трубопроводов  ГВС
	1
	комплект
	25805,29

	проведение СМР (разгрузка транзитного трубопровода ГВС)
	400
	мп
	1331493,37

	8
	Кустанайская ул. д. 7 к. 4
	П-47
	1986
	разработка ПСД на разгрузку транзитных трубопроводов ЦО и ГВС
	1
	комплект
	53147,72

	9
	Кустанайская ул.д.10к1
	II-49
	1977
	разработка ПСД на разгрузку транзитных трубопроводов ЦО и ГВС
	1
	комплект
	69714,51

	проведение СМР (разгрузка транзитного трубопровода ЦО и ГВС)
	520
	мп
	749450,72

	10
	Ореховый б-р д. 55/16
	II-68
	1978
	разработка ПСД на разгрузку транзитных трубопроводов ЦО и ГВС
	1
	комплект
	54346,74

	11
	Ореховый пр-д д.39 к.1
	II-49
	1976
	разработка ПСД на разгрузку транзитных трубопроводов ЦО
	1
	комплект
	66680,13

	проведение СМР (разгрузка транзитного трубопровода ЦО)
	260
	мп
	854992,31

	12
	Шипиловская  ул. д.57
	П-47
	1977
	разработка ПСД на разгрузку транзитных трубопроводов ЦО
	1
	комплект
	39385,27

	13
	Мусы Джалиля ул. д. 10
	П-30
	1978
	закупка металлических входных дверей (вход в подъезд и мусорокамера)
	8
	шт.
	145240,91

	14
	Мусы Джалиля ул. д. 15 к.1
	1605/0663
	1977
	закупка металлических входных дверей (вход в подъезд)
	8
	шт.
	105466,83

	15
	Ореховый пр-д д.9
	эксперим.
	1993
	закупка металлических входных дверей (вход в подъезд)
	5
	шт.
	90775,57

	16
	Ореховый пр-д д.19
	II-68-ю
	1978
	закупка металлической  входной  двери в подъезд
	1
	шт.
	14024,66

	17
	Ореховый пр-д д.23
	II-68-ю
	1977
	закупка металлической  входной  двери в подъезд
	1
	шт.
	13183,55

	18
	Ореховый б-р д.63 к.1
	П-3
	1986
	закупка металлических входных дверей (вход в подъезд)
	2
	шт.
	36310,22

	19
	Шипиловская ул. д.62/1
	1605
	1976
	закупка металлических входных дверей (вход в подъезд)
	12
	шт.
	287728,45

	20
	Кустанайская ул. д.7 к.1
	П-47
	1987
	закупка металлических входных дверей (вход в подъезд)
	4
	шт.
	79555,31

	21
	Кустанайская ул. д.7 к.1
	П-47
	1987
	закупка межтамбурных  деревянных дверей
	8
	шт.
	82137,53

	22

	Ореховый б-р
д.59к1

	КОПЭ

	1997

	закупка межтамбурных  деревянных дверей
	6
	шт.
	53532,85

	закупка металлических входных дверей (вход в мусорокамеру)
	3
	шт.
	57683,58

	закупка металлической двери консъержа
	2
	шт.
	26080,50

	Закупка окон ПВХ
	4
	шт.
	18564,40

	Итого:

	    5499873,12

	Итого по району Зябликово                                                                                                                                                         11 178 151,27